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ТЕНИСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
МАКЕДОНСКА ЛИГА ВО ТЕНИС ЗА МАЖИ
НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ ТЕННИСПАРК Скопје-СКОПЈЕ
	табла
	Име
	Презиме
	Дата рагање
	АТП ранг
	ТФСМ ранг

	1
	Марко
	Стоилковски
	28,03,2005
	/
	20

	2
	Петар
	Веселинов
	17,09,2004
	/
	/


	2
	Мартин
	Владевски
	25,06,2006
	/
	/

	2
	Елведин
	Пепиќ
	18,02,1998
	/
	/

	Капитен
	Илија
	Мартиноски
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